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Датум: 12.05.2017

Број: 3/265-17
Питања и одговори бр. 2 за ЈНМВ 09/2017 Рајдерске косачице:
Питање заинтересованог лица бр. 2 :

Zahtev za dodatnim informacijama ili pojašnjenjima konkursne dokumentacije, Rajderske kosačice JNMV  09/2017
Poštovni,

Molimo Vas da nam date pojašnjenje vezano za javnu nabavku JNMV 09/2017 Rajderske kosačice.

Posto niste stavili ekvivalent kosačica koje tražite, ubedjeni smo da se radi o ekvivalentu „Husqvarna“. Posle analize karakteristika kosačica zaključili smo da  kosačica „Husqvarna R316T AWD“  odgovora po skoro svim karakteristikama osim jedne „Zapremina cilindra“ U tabeli ispod je prikazan uporedni pikaz karakterisitika svih rajderskih kosačica oovog brenda. Crvenom bojom je naznačeno koje kakarkteristike odskaču od traženih.

Molimo Vas da još jednom proverite tehničku specifikacciju i utvrdite da li se mozda radi o „kucačkoj grešci“ ili je mozda ekvivalent pogrešan. 

	
	
	
	 „Husqvarna R214 TC“
	„Husqvarna R214T AWD“
	„Husqvarna  R318
	„Husqvarna R316 T AWD
	Husqvarna R422 TS AWD

	1
	Zapremina cilindra
	650-700 cm ≥
	656cm
	656cm
	500cm
	603cm
	656cm

	2
	Snaga
	9,0 - 10,0 kw
	9,9
	9,9
	9,6
	9,6
	12,6

	3
	Zapremina rezervoara
	12,0 – 15,0 lit.
	12l
	12l
	12l
	12l
	17l

	4
	Radna širina
	103-110 cm
	do 94cm
	94-103
	94-112
	94-112
	103-122

	5
	Broj noževa
	3 kom
	3
	3
	3
	3
	3

	6
	Broj cilindara
	2 kom
	2
	2
	1
	2
	2

	7
	Pogon
	Хидро
	Hidro
	Hidro
	Hidro
	Hidro
	Hodro

	8
	Pogon na svim točkovima
	Да
	ne
	da
	ne
	da
	da

	9
	Svetla
	Да
	ne
	ne
	ne
	da
	da

	10
	Masa uređaja 
	220-240 kg
	244
	226
	226
	236
	313

	11
	Sistem upravljanja
	Zglobni  sistem upravljanja
	da
	da
	da
	da
	da

	12
	Položaj rezne glave 
	Prednja rezna glava
	da
	ne
	da
	da
	da

	13
	Metod košenja
	Mulčovanje(„bio klip ili odgovarajuće“),Zadnje izbacivanje
	„Bio clip“ zadnje izbacivanje
	„Bio clip“ zadnje izbacivanje
	„Bio clip“ zadnje izbacivanje
	„Bio clip“ zadnje izbacivanje
	„Bio clip“ zadnje izbacivanje


Одговор наручиоца на питање  заинтересованог лица:
Поштовани, 

на основу Вашег питања да ли је реч о евентуалној грешци  у техничкој спецификацији наручилац  овим путем потврђује дате  техничке карактеристике    које се налазе у  првим изменама и допунама конкурсне документације објављене 12.05.2017 на Порталу јавних набавки и на сајту наручиоца. Дате карактеристике су исправне и нема грешака у куцању.  
Комисија за ЈНМВ 09/2017 Рајдерске косачице
